
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
M.es.jjp/r № jisfifa -Зс:

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
статью 5 Закона Иркутской 
области «О дополнительной 
мере социальной поддержки 
семей, имеющих детей, в 
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста­
тью 5 Закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной 
поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Ерощенко С.В. для 
обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области



ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 5 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ­
ЛАСТИ «О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ 
СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ДЕТЕЙ, В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 5 Закона Иркутской области от 3 ноября 2011 года 
№ 101-03 «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имею­
щих детей, в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области, 2011, № 36, т. 2; 2012, № 47, т. 1; Областная, 2013, 
23 декабря; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 
2013, № 5, т. 1; Областная, 2014, 18 июля; Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области, 2014, № 6; Областная, 2015, 20 марта) сле­
дующие изменения:

1) в абзаце втором части 4 слова «перечень которых утверждается» 
заменить словами «перечень и порядок предоставления которых утвер­
ждаются»;

2) в пункте 2 части 5 слово «федеральной» исключить;
3) в части 10 слово «федеральной» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанност 
Еубернатора Иркутской области

г. Иркутск
« 8 » июня 
№ 44-03

2015 года ;
'Д Ч ;  < n .  '

С.В. Ерощенко


